Secretaria Municipal da Educação e poderão ser canceladas a qualquer momento, 
atendendo a demanda organizacional ou ao interesse público. 

Cargos Contratações Carga Horária 
Semanal 

Atendente Educacional  01 20 horas 

§  1º  A remuneração será no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e 
quinhentos reais). As atribuições e Requisitos do cargo sao conforme disposto no 
ANEXO I da presente Lei.. 

§ 2º  A seleção para o cargo será realizada de acordo com a 
ordem de classificação no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024.